Prefeitura Municipal de Bebedouro
Praça José Slamalo Sobrinho - n° 45 - CEP 14701-009 - Cx Postal 361

CNPJ 45.709.920/0001-11 - lnsc.  Est.  Isenta
BEBEDOURO - Eslado de Sâo Paulo

Pone:  (17) 3345-9100 - www.bebedouro.sp_gov.br

Bebedouro/SP, 5 de agosto de 2024.

Oficio n° 515/2024 — SMDSC

Resposta da indicação n° 376/2024

Vimos pelo presente responder á referida indicação elaborada pela

vereadora Eliana Braga Fr6es Merchan Ferraz.

Informamos que já existe um estudo em andamento para o novo

local que comporte todas as necessidades desse público que, possivelmente, será

situado na Avenida Prefeito Joaquim Alves Guimarães n° 467.

Sem mais para o momento, nos colocamos á disposição para

quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.

Atenciosamente,

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 49613/2024 	 Data/Hora: 05/08/2024 11:51
Correspondência N° 359/2024
Autoria: Secretaria de Desenvolvimento Social e Cidadania
Assunto: Oficio n° 515/2024 - Resposta à Indicação n° 376/2024.

40 L CkaX-I&JLJ
Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2